[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.10.2024
	                                               № 60

	село Ейское Укрепление

О признании утратившим силу постановления
администрации Ейскоукрепленского сельского
поселения Щербиновского района от 5 апреля 2019 года № 27
«Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2021 года                          № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 5 апреля 2019 года № 27 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       С.П. Рассолова